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16-21 grader, sol med lidt skyer, meget diset kl 6.30. Nogen vind. Igen staerkt Igb af Renaldas med mere end 25 minutter foran nr

2. Lidt lige kamp i maraton men Peter var hurtigst. Se Susan bag pilen....

Stort tillykke til jer alle med resultatet.

SKINNERMARATON 173a
Den 31.07.2022

Halvmaraton

Renaldas Bugys
Kaspian Puukka Jensen
Peter Letting

Susan Letting

Lisbeth Olsen

Maraton

Peter Larsen

Thomas Lgnbaek

Johan Hoslt Nielsen

Lise Friis

Karsten Waldorf

Henrik Hoplarik Franijeur
Lise Thorsen

Anne Leditzig

Kim Lund
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2.26.20
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4.21.45
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5.18.23
5.21.51
5.21.51
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Arer.: Leif SGinnerup




